ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ №  253

от 29 июня 2023 года
г. Дегтярск

Об утверждении Положения
о порядке осуществления
муниципального лесного контроля
на территории городского округа Дегтярск

    В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской
Федерации», статьей 98 Лесного кодекса Российской Федерации от 4 декабря 2006
года № 200-ФЗ, статьями 6,  23,  47,  48 Устава городского округа Дегтярск,  Дума
городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:
1. Утвердить  Положение  «О  порядке  осуществления  муниципального

лесного контроля на территории городского округа Дегтярск» (прилагается).
2. Решение  Думы  городского  округа  Дегтярск  от  31.05.2012  №  50  «О

Порядке  осуществления  муниципального  лесного  контроля  на  территории
городского округа Дегтярск» признать утратившим силу.

3. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.
4.     Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы

и  администрации  городского  округа  Дегтярск  «Муниципальный  Вестник»  и  на
официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru.

5.  Контроль  за  публикацией  настоящего  Решения  возложить  на
администрацию городского округа Дегтярск.

6.     Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию  Думы  городского  округа  Дегтярск  по  городскому  хозяйству  и
муниципальному имуществу.

Глава городского округа Дегтярск                                                          В.О. Пильников

 Согласовано:
 Председатель Думы городского округа                                                 И.Н. Бусахин

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
СЕДЬМОГО СОЗЫВА